
UCHWAŁA NR XXI/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXXIII/565/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2024 r. 1465 t.j. z dnia 2024.10.03.) oraz w związku z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego 
Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LXXXIII/565/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Na mocy uchwały nr LXXXIII/565/23 z dnia 07.12.2023 r. Rada Miejska w Warce upoważniła dyrektorów 
szkół prowadzonych przez gminę do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
w szczególności dotyczących przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

W związku ze zmianą organizacyjną, polegającą na przekazaniu realizacji zadań związanych z wydawaniem 
decyzji administracyjnych w sprawach pomocy materialnej dla uczniów do Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej, dotychczasowe upoważnienia stały się zbędne. 

W związku z powyższym, zasadnym jest uchylenie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do 
prowadzenia indywidualnych spraw administracyjnych, co stanowi przedmiot niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR XXI/165/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


